第3号様式

２０２５年 ○月 ○日

町田市長 石 阪  丈 一 様

自主防災組織名 まちだぼうさい自主防災隊

代 表 者 氏 名 町 田 太 郎

町田市自主防災組織役員名簿

このことについて、下記のとおり２０２５年度役員が決定いたしましたので届出い

たします。なお、各役員の任期は １ 年間です。

記

役職名 氏  名 住      所 電話番号 選任年月日

隊長 町田 太郎 森野２－２－２２ 000-0000 25年 4月 26日

副隊長 森野 次郎 森野２－２－２０１ 000-0000 25年 4月 26日

副隊長 旭町 三郎 森野２－２－２０２ 000-0000 25年 4月 26日

情報班 中町 四郎 森野２－２－２０３ 000-0000 25年 4月 26日

消火班 金森 五郎 森野２－２－２０４ 000-0000 25年 4月 26日

救出救護班 成瀬 六郎 森野２－２－２０５ 000-0000 25年 4月 26日

避難誘導班 鶴川 七子 森野２－２－２０６ 000-0000 25年 4月 26日

給食給水班 金井 八子 森野２－２－２０７ 000-0000 25年 4月 26日